中国国民党革命委员会宁夏回族自治区
委员会 2025 年自治区本级部门

项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

中国国民党革命委员会宁夏回族自治区委员会

2025 年 2 月 21 日

附件

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2025 年度）

单位：万元

项目名称 民革参政议政、调研项目经费

主管部门 中国国民党革命委员会自治区委员会 实施单位
中国国民党革命委员会宁夏回族自治区委

员会

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 111 其中：年度资金总额 111

其中：

本级资金

资金总额 111

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0

其中：财政拨

款
111

其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

本年度参政议政项目 111 万元，其中：1.维修 ( 护 ) 费：16万元，主要用于机关办公电话及电脑网络维护费用；2.会议费 5万元，主要用于召开全

委会、参政议政工作会议等；3.差旅费 22 万元，主要用于开展民革特色领域各类专项调研；4.培训费 27 万元，主要用于举办中青年骨干党员、参政议

政骨干培训班等；5.印刷费 4 万元，主要用于印刷《宁夏民革》等材料；6.其他商品服务支出 32 万元，主要用于开展联动调研课题、“一带一路”课

题，台湾企业家来宁交流活动经费、助力纳雍县乡村振兴等；7.其他交通费用 5万元，主要用于开展各类调研、祖统和社会服务活动等产生的租车费用。

（其中 27 万元为中央转移支付，84 万元为地方财政拨款）

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

指标 1：印刷费印刷次数 4次

指标 2：开展调研次数 10 次

指标 3：举办培训班数量 6个

指标 4：召开会议次数 3次

指标 5：台湾企业家来宁交流活动、委托调研“一带一路”课题、联动调研课题、助力

纳雍县乡村振兴等项目
3项

指标 6：开展调研租车次数 10 次

指标 7：维修（护）项目 2项

12-质量指标

指标 1：刊物印刷质量完成率 100%

指标 2：调研报告质量完成率 100%

指标 3：全年培训班任务完成率 95%

指标 4：会议任务完成率 100%

指标 5：开展台湾企业家来宁交流活动、委托调研“一带一路”课题、联动调研课题、

助力纳雍县乡村振兴等项目质量完成率
95%

指标 6：调研任务完成率 100%

指标 7：民革机关网络及 OA 办公系统正常运行率 100%

13-时效指标

指标 1：《宁夏民革》刊物印刷按期完成率 100%

指标 2：调研计划按期完成率 100%

指标 3：培训计划按期完成率 100%

指标 4：会议按时召开完成率 100%

指标 5：开展台湾企业家来宁交流活动、委托调研“一带一路”课题、联动调研课题、

助力纳雍县乡村振兴等项目按期按时完成率
100%

指标 6：调研租车按时完成率 100%

指标 7：办公系统建设及网络维护按时完成率 100%

14-成本指标

指标 1：印刷费 4万

指标 2：差旅费 22 万

指标 3：培训费 27 万

指标 4：会议费 5万

指标 5：其他商品服务和支出费用 32 万

指标 6：其他交通费用 5万

指标 7：维修（护）费 16 万

2-效益指标

21-经济效益 带动纳雍县农业产业发展，经济效益提升，助力乡村振兴 提升

22-社会效益
提高民革党员的参政议政能力和水平，激发民革组织的活力和凝聚力，更好为宁夏经济

发展作出贡献
显著提高

23-生态效益 培训班低碳节能效果 良好

24-可持续影响 更好地发挥民革作为参政党的职能和作用 持续发挥

3-满意度指

标

31-服务对象满

意度
营造良好的党内环境，民革党员满意度提高 ≥90%

附件

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 信创项目办公设备购置（结转项目）

主管部门 中国国民党革命委员会自治区委员会 实施单位 中国国民党革命委员会宁夏回族自治区委员会

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 10.52 其中：年度资金总额 10.52

其中：

本级资金

资金总额 10.52

其中：

转移市县

（区）资

金

资金总额 0

其中：财政拨款 0

其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 10.52 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

本年度信创项目办公设备购置费 10.52 万元，主要用于购买国产台式计算机、便携式计算机，项目完成后可以达到国产化要求，满足日常工作需

要。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标
指标 1：台式计算机（含软件） 10 台

指标 2：便携式计算机（含软件） 1台

12-质量指标 指标 1：设备验收合格率 100%

13-时效指标 指标 1：在采购合同规定时间内交货率 100%

14-成本指标
指标 1：台式计算机（含软件） 8000 元/台

指标 2：便携式计算机（含软件） 10000 元/台

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 指标 1：设备安全服务能力 显著提高

23-生态效益 指标 1：低碳节能环保采购标准 满足

24-可持续影响 指标 1：设备及系统后期维护保障水平 提高

3-满意度指标 31-服务对象满意度 指标 1：使用人员对设备满意度 ≥90%